SỞ Y TẾ THANH HÓA

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 597/BC-BVĐKT

V/v đăng tải công khai giá

trúng thầu trang thiết bị y tế

            Thanh Hóa, ngày 13 tháng 3 năm 2024

        Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số 3514/UBND-VX

ngày 13/7/2022 về việc triển khai Công văn số 428/VPCP-V.1 ngày 16/02/2022

của Văn phòng Chính phủ; Công văn số 4364/UBND-CNTT ngày 01/4/2022 về

việc đăng tải công khai giá trúng thầu và danh sách trang thiết bị y tế đã thu hồi

trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh; Văn phòng UBND tỉnh đã tạo lập chuyên

mục Công khai quản lý trang thiết bị y tế trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1805/VP-CNTT ngày 02/11/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Thanh Hóa về việc đăng tải công khai giá trúng thầu và danh sách trang thiết

bị y tế đã thu hồi trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 575/QĐ-BVĐK ngày 12/3/2024 của Giám đốc Bệnh

viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói
thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Thanh Hóa xin gửi thông tin đề nghị đăng tải công

khai giá trúng thầu với những nội dung sau:

- Tên gói thầu: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị y tế - Bệnh viện Đa khoa tỉnh

Thanh Hóa;

- Nhà thầu trúng thầu: 03 nhà thầu.

+ CÔNG TY TNHH THIẾT BỊ Y TẾ TRẦN MINH;

+ CÔNG TY TNHH SẢN XUẤT VÀ THƯƠNG MẠI GIA VŨ;

+ CÔNG TY CỔ PHẦN TRANG THIẾT BỊ Y TẾ CỔNG VÀNG.

- Tổng số danh mục trúng thầu: 06 phần;

- Tổng giá trị trúng thầu: 17.128.000.000 đồng (Bằng chữ: Mười bảy tỷ, một

trăm hai mươi tám triệu đồng./.).

(Chi tiết tại phụ lục đính kèm)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Sở Y tế (để báo cáo);

- Lưu VTTBYT.

GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Sỹ

		2024-03-13T17:04:15+0700
	Lê Văn Sỹ

		2024-03-13T17:05:28+0700